РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

В целях приведения муниципального правового акта города Иркутска в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ
«О вне с ении изменений в отдельные з аконодат ельные акты
Российской Федерации», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в Положение об Общественном совете при администрации
города Иркутска по вопросам осуществления закупок для обеспечения
муниципальных нужд, утвержденное постановлением администрации
города Иркутска от 17 декабря 2015 года № 031-06-1209/5, с изменениями,
внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 4 мая 2018 года № 031-06-388/8, следующие изменения:

1) абзац второй пункта 1 раздела I исключить;

2) в подпункте 8 раздела III слова «Избирательной комиссией

города Иркутска,» исключить;

3) в разделе IV:

в подпункте 1 слова «, Избирательной комиссии города Иркутска»

исключить;

в подпункте 2 слова «Избирательной комиссии города Иркутска,»

исключить;

 От 25.10.2022 №031-06-772/22

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при
администрации города Иркутска по вопросам осуществления закупок для
обеспечения муниципальных нужд

2

4) в разделе VI:

в пункте 1 слова «, Избирательная комиссия города Иркутска» исключить;

в пункте 2 слова «, Избирательной комиссии города Иркутска»

исключить;

в пункте 9 слова «. Избирательная комиссия города Иркутска» исключить;

в пункте 13:

в подпункте 5 слова «, Избирательной комиссией города Иркутска»

исключить;

в подпункте 6 слова «, Избирательной комиссией города Иркутска»

исключить;

в подпункте 7 слова «Избирательной комиссией города Иркутска,»

исключить;

в подпункте 3 пункта 14 слова «, Избирательной комиссией

города Иркутска» исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

3 . Отд е л у д о к ум е н т а ц и о н н о г о о б е с п еч е н и я и а р х и в а
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал постановления администрации города Иркутска 
от 17 декабря 2015 года № 031-06-1209/5 «О создании Общественного совета
при администрации города Иркутска по вопросам осуществления закупок для
обеспечения муниципальных нужд» информационную справку о внесенных
настоящим Постановлением изменениях.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на WEB-портале органов местного самоуправления
города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.	Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Мэр города Иркутска                                                                             Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е